
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                         PROCURADORIA JURÍDICA 

                                 
 

DECRETO Nº 215, DE 27 DE MAIO DE 2019 

 

Homologa o resultado do Chamamento 

Público nº 08/2019 da Secretaria Municipal 

de Educação e Cultura. 

 

 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, 

no uso das atribuições  que lhe confere o art. 81, VI e IX da Lei Orgânica Municipal 

e tendo em o resultado final do Chamamento Público nº 08/2019, apresentado pela 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

 

      D E C R ET A:  

      Art. 1º   Fica homologado o resultado final do Chamamento Público nº 08/2019 

da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, objetivando a contratação 

temporária de 01 (um) Professor PII – Matemática, pelo prazo de 28/05/2019 a 

31/07/2019, em virtude de licença  concedida ao servidor Fabrício Morais Peixoto, 

Matrícula Funcional nº 0480 conforme Portaria nº 334, de 22 de maio de 2.019, em 

favor de Juliana de Araújo Melo Sampaio, inscrita no CPF sob o nº 103.654.806-65 

 

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 27 de maio de 2.019. 81º da Emancipação 

Político-Administrativa. 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 

DANIELA CERQUEIRA DE OLIVEIRA CARDOZO 
Secretária Municipal de Administração 



 2 

 
 

 
 

 
 
 


